RúorC6'

TERMO DE RATIFICACÃO

A Secretária de Saúde do Município de Nova Russas-Ce.,, no uso de suas atribuições legais, em
atendimento ao Edital de Chamamento Público n° SS-CHO02/2024, e, considerando haver a
Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento do citado Chamamento
Público, cujo objeto é o CHAMAMENTO PUBLICO PARA O CREDENCIAMENTO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM
SAÚDE, ESPECIFICAMENTE PARA REALIZAÇÃO DE CIRÚRGIA ELETIVA FEDERAL NA
ÁREA DE GINECOLOGIA E OBSTETRICIA, e ainda com observância da Lei Federal n°

• 14.13312021, com base na PORTARIA GMIMS N° 2.336 DE 12 DE DEZEMBRO DE 2023 de
acordo com a RESOLUÇÃO N° 52/2024-CIBICE. resolve RATIFICAR, o presente processo
administrativo, em favor do CREDENCIAMENTO à empresa INCREMENTA SERVIÇOS
DE SAÚDE E APOIO TECNOLOGICO LTDA, INSCRITA NO CNPJ N-
38.321.44110001-68, no valor ofertado de R$ 16.506,32 (dezesseis mil, quinhentos e seis reais e
trinta e dois centavos).

No ESPECIFICAÇÃO UND QTDE TOTAL VIR (JNIT VIR TOTAL
1 LAQUEADURA SERVIÇO 17 R$ 970,96 R$ 16.506,32

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes

Publique-se.

NOVA RUSSAS- CE, 18 de julho de 2024.

HELOISA REJ(NE VERAS DE SOUSA
Secretária Municipal de Saúde